
Brf Aktern 2024-02-15 Nr 24:4 
 

Kontaktperson: Ordförande Sören Nytomt  tel. 070 328 37 09 

INFO från styrelsen

   

Extra föreningsstämma kommer att hållas  

23 april kl. 18 

På stämman kommer följande ärenden att behandlas: 

1. Beslut om ändring av föreningens stadgar enligt styrelsens förslag 

Ändringar i lagen om ekonomiska föreningar samt ändringar i Bostadsrätternas stadgemall 

kräver revidering av ett antal paragrafer i föreningens stadgar. 

Ändring av stadgar kräver beslut på två efterföljande stämmor. Den första med majoritet 

(minst hälften ja) och den andra med 2/3-del majoritet (minst 75% ja). Det innebär att ärendet 

även kommer att behandlas på kommande ordinarie föreningsstämma 30 maj. 

2. Beslut om totalrenovering av alla badrum i föreningen enligt styrelsens förslag 

Byte av ledningar för avlopp, vatten och värme i fastigheterna är en underhållsåtgärd som 

styrelsen beslutar om enligt stadgarna.  

Som en följd av byte av ledningarna krävs en totalrenovering av alla badrum för att uppfylla 

våtrumskraven enligt Boverket.  

Renoveringen av badrummet är en åtgärd som innebär en förändring av bostadsrätten vilket 

kräver medlemmarnas godkännande med 2/3-del majoritet (minst 75% ja) på en 

föreningsstämma. 

Godkännande krävs även från hyresnämnden såvida inte styrelsen kan uppvisa skriftligt 

godkännande från alla medlemmar. Handläggningstiden hos hyresnämnden kan vara upp till 4 

månader vilket skulle försena starten av renoveringen som är planerad vecka 33/34. 

Föreningens bedömning är att hyresnämnden kommer att godkänna bytet av 

avloppsledningar, oavsett ändringen av badrummet, eftersom det är en underhållsåtgärd. 

3. Beslut om extra ersättning till styrelsen enligt valberedningens förslag 

Valberedningens förslag om extra ersättning under projektettiden för totalrenoveringen av alla 

badrum 

Kallelse med dagordning och informationsmaterial kommer att skickas ut 

senast 2 veckor innan mötet 

 

Ordinarie föreningsstämma kommer att hållas 30 maj 


